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REZERWACJA BASENU REKREACJNEGI

TOR ZAJĘTY / KLASA SPORTOWA

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

GODZINY PRACY

6.00-7.00

7.00-8.00

8.00-9.00

18.00-19.00

17.00-18.00

TOR ZAJĘTY AQUAAEROBIK

TOR ZAJĘTY / TRENING UKS 2 OSIR

REZERWACJA TORÓW NA BASENIE SPORTOWYM 2024/2025

TOR WOLNY

NUMER TORU

9.00-10.00

NUMER TORU

16.00-17.00

21.00-22.00

20.00-21.00

19.00-20.00

NUMER TORU

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

NUMER TORU

GÓRA PŁYWA-NAUKA PŁYWANIA

REZERWACJA BASENU REKREACYJNEGO  KAŻDA NIEDZIELA 9.00-14.00

TOR ZAJĘTY WOPR

NIEDZIELASOBOTAPONIEDZIAŁEK

NUMER TORU

WTOREK ŚRODA

TOR ZAJĘTY NAUKA PŁYWANIA /SKALAR

TOR ZAJĘTY/NAUKA PŁYWANIA SZKOŁY

NUMER TORU

CZWARTEK

NUMER TORU

PIĄTEK


